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ANEKS KONTRATE

PUNE- SHTESE : ANEKS KONTRATA REHABILITIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE TE ASFALTUARA NE
DRENAS-PROJEKT DY VIECAR
, Daté 16.12.2021., Nr.iProkurimit:: 611-21-139-535, Nr. i Arkivit: 02-400-64426

ANEKSI I KONTRATES ESHTE LIDHUR NE MES TE
1. KOMUNA E DRENASIT - DRENAS, pérfagésuar nga GEZIM HAJDINI, Zyrtar i Prokurimit ( mé tutje
“Punédhénés”)

2. N.N.T. " Korabi ”, pérfagésuar nga AVDULLAH MORINA, Drejtor (mé tutje “Kontraktues™).
Duke pasur parasyshé se palét e pérmendura mé larté kané lidhur kontratén kryesore (bazé) mbi kryerjen e punimeve
REHABILITIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE TE ASFALTUARA NE DRENAS-PROJEKT DY VJECAR té datés
05.11.2020 me nr. identifikues 611-20-086-521, Shuma = 379,897.50€ (dhe kontrata e pérmendur &shté duke u
pé€rmbushur. Duke u bazuar né kryerjen e suksesshme t€ punimeve nga kontraktuesi dhe kérkesés sé punekryesit té
lejuar nga menaxher i kontrates dhe Organi mbikqyrés, palét reciprokisht pajtohen qé té lidhin kontraté shtesé pér
kryerjen e punimeve té paplanifikuara pér: ANEKS KONTRATA REHABILITIMI DHE RIKONSTRUIMI [ RRUGEVE TE
ASFALTUARA NE DRENAS-PROJEKT DY VJECAR NR: 611-21-139--525. Kontraktuesi do ti kryjé punimet sipas
specifikimeve t€ prezentuara né dosjen e tenderit pér: ANEKS KONTRATA REHABILITIMI DHE RIKONSTRUIMI |
RRUGEVE TE ASFALTUARA NE DRENAS-PROJEKT DY VJECAR NR: 611-21-139--525 qé éshté pjesé e kétj aneksi.

ME KETE U PAJTUAN SIQ VIJON:
Kontrata bazé éshté vazhduar edhe pér kryerjen e furnizimeve shtesé té cekura mé larté, si marréveshje reciproke né
mes paléve. Cmimi 1 furnizimeve shtesé qé duhet t€ kryhen éshté: 30 686,00 €; [TRIDHJETE MIJE E GJASHTEQIND E
TETEDHJET E GJASHTE Euro.
1. Té bashkangjitén si pjesé e késaj kontrate:
- Kontrata bazeé
- Kérkesa e furnizimeve shtesé (Paramasa dhe parallogaria e kétijé aneksi)
2. Té gjitha kushtet tjera té€ kontratés bazé mbesin t€ njéjta.
3. Aneks Kontrata hyné né fugi nga me 17.12.2021
SI DESHMI E KESA] PALET KONTRAKTUESE KANE NENSHKRUAR SI ME POSHTE :

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin
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Pérshkrimi i akfiviteteve RRUGET LOKALE TE LAGJEVE
: i Cmimi i
= Holi | punés Nfésia Sasia nigst | Smim! fofal
=z (Furo) {Euro)
RRUGA
1|1 PUNET PARAPRAKE
Mobilizimi i nderrmajes per aktivitet,vendosja e
shenjave te komunikacionit per akfivitet te punes )
L1 I he rruge,ne bashkpunim me menaxherin e e 2000 0:50.€ 160.00 €
projektit.
totali 160.00 €
1211 PUNIMET E DHEUT : i
2 T Cmimi e
: Uofi i punés Njésia Sasia njési c";’é::::;m
S bR et e S s s R e {EurgY i e
Germimi i dheut te kategoris se IV dhe V me 5
ngarkim dhe bartje deri né deponiné largési 10km. it SR L
) O 24
Nivelizimi, ngjeshja (kompaktimi) i nénbazés me
cilindér vibrues me peshé 12t deri né 3
Ms=500kg/cm?2 ne te gjitha pjeset e trasese ku m 6.400.00 030€) 172000€
123 eshte bere germimi.
Largimi i drunjeve, rujta e tyre dhe rivendosja ne .
1207 | =T ; I
shirifin gielbrues . Ccopé 30.00 500¢€ 150.00 €
totali 2 : 5,910.00 €
5 1.3 {1l MBISTRUKTURA R
FERE i : Cmimi | .
t Uoji i punés Njésia Sasia  njésl Cmi;;;;nlal
s 3 {Eutro) I
Furnizimi,fransporti.vendosja dhe ngjeshja e shiresés
stabilizueseme material guror g& e plotéson kushtet
1.3.1 |e parapara pér tampon, fraksion 0-63 mm, me m?* 1,680.00 590€| 991200¢€
frashési =20cm,né gjendje t&
ngjesur, (Ms=700kg/cm?)
Furnizimi, fransporti, vendosja dhe ngjeshja e
shiresés s& tamponit me material guror, fraksion 0-
132 131.5mm, me trashési t=10 cm, n& gjendje & m 620.00 470€| 251400€
ngjesur, Ms=800kg/cm?
totali 12,826.00 €
3.1 {PUNET PERGADITORE e
Ea Uoji | punés | Njgsia ~ Sasia Cfg‘:;‘” Gmilon
Largimin e ujgrave néntoksoré té& cilét shfagen
gjaté gérmimit 1€ kanalit, t& cilét pengoj ecurin e| oré/pu
punés né instalimin e mefit t& kanalizimit. , Llog. me| ne N S| mIOe
ore/pune me aprovimin e organit mbikgyres
totali 9,000.00 €
__5|PUNET NDRIQIMIT g :
= Sena B Cmiml ¢ mimi total
z b Lt e B | e o)
Furnizimi, transporti dhe shtriia e kabllos
néntokésoré i TIP-it PPO0 4x16 mm2 (Cu) né gmim
5.17 |duhet t& llogariten materialet tiera t& nevojshme m' 310,00 9.00€| 2,790.00¢€
pér ¢do shtyllé veg e veg, me te gjithat
elementet perkatse pér kygje.
fotali 2,790.00 €
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Identifikimi i Operatorit Ekonomik (0.E)

Emrii OE:

Emri dhe mbiemri i pérfaqsuesit te O.E

Nénshkrimi:

Data:

vula ;

Plani dinamik périshin periudhen prej 5 dité pune per vitin 2021

Te gjitha punet duhen te kryhen sipas ligjit fe nderfimit dhe normave teknike ne fugi te aplkueshme ne Kosove si dhe per gdo
pozicion obligohet punekryesi te sielli atestet gertifikatat e materialeve si dhe shayrtimet e tyre sa here ge kerken crgani
mbikgyres-menaxheri i projeklit dhe jane ie cekura ne koniraten.Po ashtu per te gjitha pozicionet parashifet furznimi me
material dhe vurja ne veper s dhe per gdo demtim te instalimeve nentoksore eshie i obliguar ti riparoje dhe ti kthej ne gjendjen
e meparshme, kontraktori | punimeve,
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